
UCHWAŁA NR 539/LXXXI/2024 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 
pośrednictwem Wojewody Pomorskiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości lub ich części 

oraz zmianę nazwy miejscowości w Gminie Przechlewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. 

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1443) Rada 

Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 

Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o zniesienie urzędowych nazw miejscowości lub ich części oraz 

zmianę nazwy miejscowości w Gminie Przechlewo: 

1) Dąbrowa Człuchowska – osada – zniesienie nazwy miejscowości 

2) Jemielno – część osady Płaszczyca – zniesienie nazwy miejscowości 

3) Zadroże – część wsi Garbek – zniesienie nazwy miejscowości 

4) Zbrzyca – część wsi Przechlewo – zniesienie nazwy miejscowości 

5) Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno – zmiana nazwy miejscowości na wieś Czosnowo 

§ 2. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                                             Załącznik do uchwały Nr 539/LXXXI/2024 

                                                               Rady Gminy Przechlewo 

                                                                z dnia 30 stycznia 2024r. 

 

 
                                                                                                                       Przechlewo, dnia 30.01.2024 r.   

 

 

 

                                                                                 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji   

                                                                                 02-591 Warszawa  

                                                                                 ul. Stefana Batorego 5                                                                                                    

                                                                                 za pośrednictwem                                                                                                       

                                                                                 Wojewody Pomorskiego                                                                                                      

                                                                                 80-810 Gdańsk                                                                                                        

                                                                                 ul. Okopowa 21/27 
 

 

 

 

Wniosek o zniesienie urzędowych nazw miejscowości lub ich części oraz zmianę nazwy 

miejscowości w Gminie Przechlewo do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 

pośrednictwem Wojewody Pomorskiego. 

 

              Rada Gminy Przechlewo na podstawie art. 8 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. 

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1443), 

zwraca się o dokonanie następujących zmian w obowiązującym wykazie nazw miejscowości: 

1)Dąbrowa Człuchowska – osada – zniesienie nazwy miejscowości 

2)Jemielno – część osady Płaszczyca – zniesienie nazwy miejscowości 

3)Zadroże – część wsi Garbek – zniesienie nazwy miejscowości 

4)Zbrzyca – część wsi Przechlewo – zniesienie nazwy miejscowości 

5)Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno – zmiana nazwy miejscowości na wieś Czosnowo 

położonych w gminie Przechlewo – obszar wiejski, powiat człuchowski, województwo 

pomorskie. 

             Zgodnie z art. 8 ustawy o urzędowych nazwach miejscowościach i obiektów 

fizjograficznych, urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub znoszono na 

wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona miejscowość. Rada Gminy przedstawia 

wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem 

właściwego wojewody. 

             Do wniosku kierowanego do ministra dołącza się również opinię starosty powiatu, na 

którego terenie jest położona miejscowość lub obiekt fizjograficzny, jako właściwego w 

sprawach geodezji i gospodarki gruntami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



             Podstawą do zniesienia urzędowych nazw miejscowości lub ich części oraz zmiany 

nazwy miejscowości jest „Wykaz urzędowych nazw miejscowości i ich części – Dz.U. z 2019r., 

poz. 2360”. 

               Według wykazu urzędowych nazw miejscowości na terenie Gminy Przechlewo 

występują nazwy miejscowości Dąbrowa Człuchowska – osada, Jemielno – część osady 

Płaszczyca, Zadroże – część wsi Garbek, Zbrzyca – część wsi Przechlewo. Dążąc do 

uregulowania spraw związanych z nazewnictwem na terenie Gminy Przechlewo, dokonano 

analizy zgodności nazewnictwa miejscowości biorąc pod uwagę wykaz urzędowych nazw 

miejscowości i ich części, mieszkańcy tych miejscowości są mieszkańcami innych 

miejscowości, co znajduje odzwierciedlenie we wszystkich dokumentach osób tam 

zamieszkałych, tj. w aktach Urzędu Stanu Cywilnego, dowodach osobistych, ewidencji 

ludności, księgach wieczystych, prawach jazdy itp. 

            Według wykazu urzędowych nazw miejscowości na terenie gminy Przechlewo 

występuje nazwa Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno tymczasem faktycznie funkcjonuje 

nazwa Czosnowo. Zgodnie z art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1443) wieś oznacza 

jednostkę osadniczą o zwartej lub rozproszonej zabudowie i istniejących funkcjach rolniczych 

lub związanych z nimi usługowych lub turystycznych, nieposiadającą praw miejskich lub 

statusu miasta wieś Czosnowo odpowiada tej definicji.  Wieś Czosnowo zgodnie ze statutem 

sołectwa Sąpolno należy do sołectwa Sąpolno w Gminie Przechlewo, położna jest na 

gruntach należących do obrębu geodezyjnego Sąpolno. Mieszkańcy są mieszkańcami 

miejscowości Czosnowa co znajduje odzwierciedlenie we wszystkich dokumentach osób tam 

zamieszkałych to jest w aktach Urzędu Stanu Cywilnego, dowodach osobistych, ewidencji 

ludności, księgach wieczystych, prawach jazdy oraz obiegu publicznym stosowanym przez 

miejscową ludność i instytucje.   

           Rada Gminy Przechlewo przeprowadziła konsultacje społeczne stosownie do art. 5a 

ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r., poz. 40 z 

późn.zm.) w związku z uchwałą Nr 502/LXXVI/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 

października 2023r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  w sprawie zniesienia 

urzędowych nazw miejscowości lub ich części oraz zmiany nazwy miejscowości w Gminie 

Przechlewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 28 listopada 2023r. , poz. 5220) oraz uchwałą 

Nr 511/LXXVII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 listopada 2023r. w sprawie 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 502/LXXVI/2023 Rady Gminy 

Przechlewo z dnia  31 października 2023r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 12 grudnia 

2023r., poz. 5758). W wyniku przeprowadzonych konsultacji mieszkańcy poparli 

proponowane zmiany.   

          Wójt Gminy Przechlewo pismem z dnia 8 listopada 2023r. (data wpływu do Starostwa 

Powiatowego w Człuchowie dnia 10.11.2023r.) zwrócił się do Starosty Człuchowskiego o 

wyrażenie opinii w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości Dąbrowa Człuchowska 

– osada, Jemielno – część osady Płaszczyca, Zadroże – część wsi Garbek, Zbrzyca – część wsi 

Przechlewo, zmiany nazwy miejscowości Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno na wieś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Czosnowo. W związku z niewyrażeniem opinii w terminie 30 dni od dnia otrzymania 

wystąpienia o opinię wymóg zasięgnięcia opinii uznaje się za spełniony.  

Informacja o kosztach finansowych proponowanej zmiany 

           Jednocześnie, mając na względzie art. 8 ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o 

urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j.Dz.U. z 2019r., poz. 1443), 

należy podnieść, iż zniesienie nazw miejscowości Dąbrowa Człuchowska – osada, Jemielno – 

część osady Płaszczyca, Zadroże – część wsi Garbek, Zbrzyca – część wsi Przechlewo), zmiany 

nazwy miejscowości Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno nie pociągnie za sobą żadnych 

kosztów. 

            Wobec powyższego Rada Gminy Przechlewo podjęła uchwałę w sprawie wystąpienia z 

wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 

Pomorskiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości Dąbrowa Człuchowska – osada, 

Jemielno – część osady Płaszczyca, Zadroże – część wsi Garbek, Zbrzyca – część wsi 

Przechlewo, zmiany nazwy miejscowości Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno na wieś 

Czosnowo wnosi o pozytywne rozpatrzenie wniosku. 

Załączniki: 

1. Uchwała Nr 539/LXXXI/2024  Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 stycznia 2024r. w 

sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 

pośrednictwem Wojewody Pomorskiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości 

lub ich części oraz zmianę nazwy miejscowości w Gminie Przechlewo. 

2. Pismo Nr RPP.GMG.0113.2.2023.DK z dnia 08.11.2023r. do Starostwa Powiatowego                                   

w Człuchowie o opinię. 

3. Potwierdzenie odbioru pisma Nr RPP.GMG.0113.2.2023.DK z dnia 10.11.2023r. 

4. Sprawozdanie z konsultacji. 

5. Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości Dąbrowa Człuchowska – 

osada – zniesienie nazwy miejscowości. 

6. Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości Jemielno – część osady 

Płaszczyca – zniesienie nazwy miejscowości. 

7. Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości Zadroże – część wsi 

Garbek - zniesienie nazwy miejscowości. 

8. Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości Zbrzyca - część wsi 

Przechlewo - zniesienie nazwy miejscowości. 

9. Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości Czosnowo – przysiółek 

wsi Sąpolno – zmiana nazwy miejscowości na wieś Czosnowo. 

10. Uchwała Nr 502/LXXVI/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 października 2023r. w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zniesienia urzędowych 

nazw miejscowości lub ich części oraz zmiany nazwy miejscowości w Gminie 

Przechlewo. 

11. Uchwała Nr 511/LXXVII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 listopada 2023r. w 

sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 502/LXXVI/2023 Rady 

Gminy Przechlewo z dnia 31 października 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



12. Pozytywna opinia Starosty Człuchowskiego z dnia 22 stycznia 2024r. znak GKiK.6800.94.2023 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 
do wniosku
z dnia 30.01.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do wniosku
z dnia 30.01.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do wniosku
z dnia 30.01.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5
do wniosku 
z dnia 30.01.2024 r.

Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości 
Dąbrowa Człuchowska - osada - zniesienie nazwy miejscowości

Legenda:

- przybliżona lokalizacja miejscowości 
Dąbrowa Człuchowska - osada

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do wniosku 
z dnia 30.01.2024 r.

Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości 
Jemielno - część osady Płaszczyca - zniesienie nazwy miejscowości

Legenda:

- przybliżona lokalizacja miejscowości 
Jemielno - część osady Płaszczyca

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do wniosku 
z dnia 30.01.2024 r.

Legenda:

- przybliżona lokalizacja miejscowości 
Zadroże - części Garbek

Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości 
Zadroże - część wsi Garbek - zniesienie nazwy miejscowości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do wniosku 
z dnia 30.01.2024 r.

Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości Zbrzyca 
- cześć wsi Przechlewo - zniesienie nazwy miejscowości

Legenda:

- przybliżona lokalizacja miejscowości Zbrzyca

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9
do wniosku 
z dnia 30.01.2024 r.

Mapa topograficzna z zaznaczonymi granicami miejscowości 
Czosnowo - przysiółek wsi Sąpolno - zmiana nazwy miejscowości

Legenda:

- przybliżona lokalizacja miejscowości 
Czosnowo - przysiółek wsi Sąpolno

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10
do wniosku
z dnia 30.01.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 11
do wniosku
z dnia 30.01.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12
do wniosku 
z dnia 30.01.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dążąc do uregulowania spraw związanych z nazewnictwem na terenie Gminy Przechlewo, dokonano 

analizy zgodności nazewnictwa miejscowości biorąc pod uwagę wykaz urzędowych nazw 

miejscowości i ich części. Zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych ( t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1443), urzędowa nazwa 

miejscowości jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek Rady Gminy, na której obszarze jest 

położona miejscowość. 

Rada Gminy przedstawia wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za 

pośrednictwem właściwego wojewody, co uzasadnia wystąpienie z powyższym do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego. Do wniosku kierowanego 

do ministra dołącza się również opinię starosty powiatu, na którego terenie jest położona 

miejscowość lub obiekt fizjograficzny, jako właściwego w sprawach geodezji i gospodarki gruntami. 

Podstawą do zniesienia nazwy miejscowości lub zmiany nazwy miejscowości jest „Wykaz urzędowych 

nazw miejscowości i ich części” (obwieszczenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 4 sierpnia 

2015r. w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części – Dz. U. z 2015r. poz. 1636). 

Według wykazu urzędowych nazw miejscowości na terenie Gminy Przechlewo występują nazwy 

miejscowości Dąbrowa Człuchowska – osada, Jemielno – część osady Płaszczyca, Zadroże – część wsi 

Garbek, Zbrzyca – część wsi Przechlewo, Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno pomimo iż brak jest 

w nich osób zameldowanych według rejestru mieszkańców i rejestrów wyborców, zarejestrowanych 

adresów i przypisanych nieruchomości gruntowych czy budynkowych. 

Według wykazu urzędowych nazw miejscowości na terenie gminy Przechlewo występuje nazwa 

Czosnowo – przysiółek wsi Sąpolno, a faktycznie funkcjonuje nazwa Czosnowo, co znajduje 

odzwierciedlenie we wszystkich dokumentach osób tam zamieszkałych to jest w aktach Urzędu Stanu 

Cywilnego, dowodach osobistych, ewidencji ludności, księgach wieczystych. 

Rada Gminy Przechlewo przystępując do procedury zniesienia urzędowych nazw miejscowości lub ich 

części oraz zmiany nazwy miejscowości w Gminie Przechlewo przeprowadziła konsultacje społeczne 

w formie otwartych spotkań z mieszkańcami tych miejscowości, które zostały przeprowadzone 

w dniach od dnia 1 grudnia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r.  w oparciu o uchwałę 

Nr 502/LXXVI/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 października 2023r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości lub 

ich części oraz zmiany nazwy miejscowości  w Gminie Przechlewo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



28 listopada 2023r. , poz. 5220) oraz uchwały Nr 511/LXXVII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 

28 listopada 2023r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 

Nr 502/LXXVI/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia  31 października 2023r. (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z dnia 12 grudnia 2023r. , poz. 5758). 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji mieszkańcy poparli proponowane zmiany. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 539/LXXXI/2024 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Strona 1
	Zalacznik 4
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie


